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Wilno - Troki - Kowno 
 
 
 

Dzień 1:  
Zbiórka uczestników ( na 15 minut przed planowanym wyjazdem autokaru) na ulicy 
Parkingowej 2 w Warszawie -parking na tyłach dawnego hotelu Forum ). Pakowanie bagaży, 
zajęcie miejsc w autokarze. Przejazd przez Polskę. Następnie przyjazd do Trok ok. godz. 14-15 
czasu litewskiego. Spotkanie 
z przewodnikiem i zwiedzanie ruin zamku na półwyspie, zamku Witolda na wyspie z bogatą 
kolekcją broni, porcelany, fajek, zegarków, mebli, trofeów myśliwskich itp. Uczta karaimska z 
ludowymi daniami tego narodu - kibinami. Następnie zwiedzanie kienesy- świątyni karaimskiej 
oraz ul. Karaimskiej z typowymi domkami karaimskimi. Wyjazd do Wilna. Obiadokolacja, 
podczas której będą serwowane tradycyjne żmudzkie bliny. Zakwaterowanie w hotelu i nocleg. 

Dzień 2:  
Po śniadaniu zwiedzanie Wilna- Katedra wileńska z grobami królewskimi, Plac Katedralny z 
pomnikiem Giedymina, zamek Gedymina i Pałac Władców, kościół św. Anny i Bernardynów, 
pomnik i Muzeum Adama Mickiewicza, Republika Zarzeczańska, Pałac Prezydencki, Uniwersytet 
Wileński, Plac Ratuszowy, Cerkiew św. Trójcy oraz miejsce uwięzienia Adama Mickiewicza tzw. 
Cela Konrada, Cerkiew św. Ducha z mumiami św. Męczenników, Ostra Brama, cmentarz Rossa 
oraz kościół św. Piotra i Pawła. Obiadokolacja w ludowej restauracji, podczas której będą 
serwowane litewskie cepeliny. Nocleg w hotelu. 

Dzień 3:  
Po śniadaniu przejazd do Kowna. Zwiedzanie Kowieńskiej Starówki - Zamek Kowieński z XIII 
wieku, kościół św. Jerzego i klasztor Bernardynów, kościół Trójcy Świętej wraz z byłym 
klasztorem Bernardynek (obecnie Seminarium Duchowne), dawna poczta konna, plac 
ratuszowy i ratusz, dom, gdzie mieszkał A. Mickiewicz i zaglądał do okna pięknej Karoliny 
Kowalskiej, dom Perkunasa - perła litewskiego baroku, kościół Wniebowzięcia NMP (tzw. kościół 
Witolda) - najstarsza świątynia katolicka w Kownie, archikatedra śś. Piotra i Pawła, ul. Wileńska. 
Nastepnie fakultatywnie (dodatkowo płatne 25 lt/os) zwiedzanie wytwórni nalewek, gdzie 
eksperci zapoznają nas z procesem filtracji, miejscem tworzenia likierów oraz nalewek. Na 
zakończenie zwiedzania wszyscy będą zaproszeni na degustację napojów. W czasie degustacji 
jest opowiadana historia tworzenia tych napojów.W muzeum wytwórni będzie możliwość nabyć 
wyjątkowe upominki - Ekstrakt 999, który jest utworzony według starych litewskich przepisów i 
składa się z 27 roślinnych wyciągów (taki ekstrakt można nabyć na Litwie jedynie w tym 
muzeum). Następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski. 

Cena zawiera:  
przejazd autokarem klasy LUX (WC, Video/DVD, klimatyzacja), wyżywienie - 2 śniadania i dwie 
obiadokolacje a także degustację karaimską z ludowymi daniami tego narodu-kibinami, 
zakwaterowanie 2 noclegi w Wilnie w hotelu 3* w pokojach dwu lub trzyosobowych z łazienką, 
opiekę licencjonowanego pilota, ubezpieczenie NNW, KL i bagażu Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego Signal Iduna. 

 

Cena nie zawiera:  
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kosztów biletu wstępu, przewodników lokalnych, wypożyczenia sprzętu nagłaśniającego dla 
każdego uczestnika, podatku miejskiego. Na realizację programu każdy uczestnik powinien 
posiadać 75 lt/os do końca 2014, od 01.01.2015 - 40 Eur/os. 

Uwagi:  
w trakcie wyjazdu należy posiadać paszport lub dowód osobisty (dotyczy również osób 
niepełnoletnich) . W celu realizacji programu część przejazdów może być realizowana środkami 
komunikacji miejskiej, dopłata do pokoju jednoosobowego 220 PLN, napoje do obiadokolacji są 
dodatkowo płatne, zwiedzanie wytwórni nalewek z degustacją 5 napojów w tym Ekstraktu 999 
fakultatywnie i dodatkowo płatne 25 lt/os. 

 

 

 


